

Årsredovisning

för

KML specialtransporter AB

559251-4649

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marja-Leena Lundqvist, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för KML specialtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget blivit mer etablerat på marknaden

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 008	1 001	0
Resultat efter finansiella poster	-155	185	-7
Soliditet (%)	3	10	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 118	2 052	28 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 052	-2 052	0
Årets resultat			-10 379	-10 379
Belopp vid årets utgång	25 000	3 170	-10 379	17 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 170
årets förlust	-10 379
	-7 209
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 209
	-7 209

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 008 422	1 001 289
Övriga rörelseintäkter		5	38 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 008 427	1 040 110
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 184 976	-475 800
Personalkostnader	2	-634 966	-322 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 668	-41 656
Övriga rörelsekostnader		-6 915	0
Summa rörelsekostnader		-3 064 525	-839 803
Rörelseresultat		-56 098	200 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 613	-15 629
Summa finansiella poster		-98 581	-15 624
Resultat efter finansiella poster		-154 679	184 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		144 300	-182 631
Summa bokslutsdispositioner		144 300	-182 631
Resultat före skatt		-10 379	2 052
Årets resultat		-10 379	2 052

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 674 630	1 253 321
Summa materiella anläggningstillgångar		1 674 630	1 253 321
Summa anläggningstillgångar		1 674 630	1 253 321
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 400	0
Övriga fordringar		3 768	136 462
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 330	162 230
Summa kortfristiga fordringar		108 498	298 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 900	166 762
Summa kassa och bank		6 900	166 762
Summa omsättningstillgångar		115 398	465 454
SUMMA TILLGÅNGAR		1 790 028	1 718 775

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 170	1 118
Årets resultat		-10 379	2 052
Summa fritt eget kapital		-7 209	3 170
Summa eget kapital		17 791	28 170
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		38 331	182 631
Summa obeskattade reserver		38 331	182 631
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	110 451	0
Övriga skulder till kreditinstitut		438 983	943 087
Summa långfristiga skulder		549 434	943 087
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 104	226 104
Leverantörsskulder		480 787	248 401
Skatteskulder		2 271	0
Övriga skulder		184 641	50 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 669	39 648
Summa kortfristiga skulder		1 184 472	564 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 790 028	1 718 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 294 977	
Inköp	717 892	1 294 977
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 932 869	1 294 977
Ingående avskrivningar	-41 656	
Försäljningar/utrangeringar	21 085	
Årets avskrivningar	-237 668	-41 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 239	-41 656
Utgående redovisat värde	1 674 630	1 253 321

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	110 451	

Luleå 2025-04-30

Marja-Leena Lundqvist
Marja-Leena Lundqvist
Verkställande direktör